
WSz – II.4.291.1.16.2018                                                                                       Tarnobrzeg, dnia 18.01.2018 r.

                                                         ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na  :
Dostawę preparatów okulistycznych - viscoelastyków dla Wojewódzkiego Szpitala  im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej.  

Wojewódzki Szpital  im. Zofii  z  Zamoyskich Tarnowskiej  w Tarnobrzegu informuje,  że  wpłynęły pytania
dotyczące treści do Projektu umowy, stanowiący załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania,
i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3 Projektu Umowy następujących zapisów:
„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w
niniejszej Umowie”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty
uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Projektu umowy modyfikacji, zgodnie z którą w przypadku
zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę  - cena netto pozostanie
niezmieniona?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust. 2 Projektu umowy do 0,1%
wynagrodzenia brutto za część dostawy wykonaną nienależycie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust. 3 Projektu umowy do 5%
wartości brutto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź:  Zamawiajacy  wyraza  zgode  i  zmienia  Projekt  umowy,  stanowiący  załącznik  nr  3  do
Zaproszenie w zakresie § 6 ust. 3 z zapisu: "W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę zapłaci on
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 %  wartości brutto przedmiotu umowy, określonej w § 3 ust.1”, na
zapis:  „W przypadku  odstąpienia  od  umowy  przez  Wykonawcę  zapłaci  on  Zamawiającemu  karę  umowną  
w wysokości 5 %  wartości brutto niezrealizowanej części umowy”

Pytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust. 4 Projektu umowy do 5%
wartości brutto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź:  Zamawiajacy  wyraza  zgode  i  zmienia  Projekt  umowy,  stanowiący  załącznik  nr  3  do
Zaproszenie w zakresie § 6 ust. 4 z zapisu: "W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy
Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną  w wysokości 5 % wartości brutto przedmiotu umowy, określonej
w §  3  ust.  1”,  na  zapis:  „W przypadku  odstąpienia  od  umowy przez  Zamawiającego  z  winy  Wykonawcy,
Wykonawca zapłaci karę umowną  w wysokości 5 %  wartości brutto niezrealizowanej części umowy”
Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust. 5 Projektu umowy do 5%
wartości brutto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.



Pytanie 9
Uprzejmie prosimy o wykreślenie z Projektu Umowy zapisów § 3 ust. 3. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 10
Czy  Zamawiający  wyrazi  na  cesję  praw i  obowiązków z  wzoru  umowy na  bank  kredytujący  grupę  kapitałową
Wykonawcy?  Wykonawca  zobowiązuje  się  powiadomić  Zamawiającego  o  dokonaniu  takiej  cesji.  Jednocześnie
Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na
bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 22.01.2018 r. do godz.10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 22.01.2018 r. o godz. 10:15

1 x Wykonawcy wg rozdzielnika
1 x a/a


	Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
	Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.
	Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.
	Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.
	Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.
	Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.
	Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.
	Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

